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PIANO SCHUMANN - FONDAZIONE CARIPT - INTERNATIONAL COMPETITION 2018

Concorrente

VILLA ROSPIGLIOSI - LAMPORECCHIO (PT)

Concorrenti ammessi alla finale:
Participants admitted to the final round:

Localita

Insegnante

Boccuzzi Benedetto
Cecino Elia
Chiandotto Luca
Choi Yongsuk
Corrado Giulio
Gagnidze Ekaterine
Hirose Kana

Lione Luca
Marchetti Alessandro
Ottaviani Marco
Pezzo Daniela
Pluzhko lelyzaveta

Toniolo Giulia

Conversano (BA)
Casale sul Sile (TV)
Latisana (UD)

Kalrsruhe (Germania)
Brescia (BS)
Pescia (PT)

Vienna (Austria)

Cassano Allo lonio (CS)

Pavia

Pesaro (PU)

Basel (Svizzera)
Civitella del Lago (TR)
Mogliano Veneto (TV)

Maddalena De Facci

Flavio Zaccaria

Kaya Han

Pinuccia Giarmana

Carlo Palese

Wolfgang Watzinger

Nina Tichman - Marrone D’Alberti
Anna Maria Bordin

Giovanni Valentini

Tobias Schabenberger

Maddalena De Facci

VINCITORI PREMIO SCHUMANN:
PREMIO SCHUMANN WINNERS:

Concorrente Risultato Localita Insegnante
Ottaviani Marco 1° premio Pesaro (PU) Giovanni Valentini
Cecino Elia 2° premio Casale sul Sile (TV) Maddalena De Facci

Chiandotto Luca

Marchetti Alessandro

Concorrente

Cecino Elia

Menegardi Giacomo

Fama Lorenzo

Corrado Giulio

Zuliani Max

Signoretto Alessandra

Farina Sara

3° premio ex - aequo

Latisana (UD)

3° premio ex - aequo Pavia

CONCORSO NAZIONALE

Flavio Zaccaria

Anna Maria Bordin

Insegnante

Cat. E
Punteggio Premio Localita
99 1° premio assoluto  Casale sul Sile (TV)
96 1° premio Belluno
94 2° premio Genova
92 2° premio Brescia
92 2° premio Trieste
89 3° premio Marcon (VE)
83 4° premio Olbia (OT)

Maddalena De Facci

Massimiliano Ferrati

Enrico Stellini

Pinuccia Giarmana

Siiavouch Gadjiev

Maddalena De Facci

Stella Sanna



Concorrente

Saracino Daniele

Falciani Alessio
Bergamasco Gianluca

Fiorella Ruggiero

Scaccabarozzi Nicholas

Alexander Walther von Herbstenburg

Premovic Nikoletta

Salhi Amir

Concorrente

Cecino Vera

Riganti Fulginei Edoardo
D'Ambra Jacopo

Lazzari Riccardo

Castellaro Matilde

Procacci Marco

Mingrone Camilla

Mari Sofia
Salhi Sofien

Zhang Yilin Emma

Concorrente

Giannelli Nicolas*

Conte Davide*
Buggiani Pierpaolo*

Baccichetto Michele*

Rizzo Sophia*
Mattolini Francesco

Sgargi Matteo*

Punteggio
95

93
92
92

88
87

83

Punteggio
98

96
95
95

93

88
85

Punteggio
99

98
97
96

93
92
92

Cat.D

Premio

1° premio assoluto

2° premio
2° premio

2° premio

3° premio

3° premio

4° premio

Assente

Cat.C

Premio

1° assoluto

1° premio
1° premio

1° premio

2° premio

3° premio

3° premio

Assente
Assente

Assente

Cat.B

Premio

1° premio assoluto

1° premio
1° premio

1° premio

2° premio
2° premio

2° premio

Localita

Roma

Ascoli Piceno (AP)
Chioggia (VE)
Montevarchi (AR)

Cesana Brianza (LC)

Bolzano

Cesena (FC)

Domodossola (VB)

Localita

Casale sul Sile (TV)

Spoleto
Follonica (GR)

Traversetolo (PR)

Quarto D'Altino (VE)

Roma

Milano

Ferrara
Domodossola (VB)

Bologna

Localita

Granarolo dell'Emilia BO

Roncade (TV)
Fucecchio (FI)

Meduna di Livenza (TV)

Sarzana (SP)
San Giuliano Terme (PI)
Minerbio (BO)

Insegnante

Elisabetta Pacelli

Lorenzo Di Bella
Giorgio Farina

Gianna Giorgetti

Claudia Boz

Roberto Fabris

Filomena Lopez

Claudia Boz

Insegnante

Maddalena De Facci

Michele Rossetti
Sabrina Gabellieri

Giampaolo Nuti

Maddalena De Facci

Stefano Cimminiello

Luisa Grillo
Claudia Boz

Luisa Grillo

Insegnante

Luisa Grillo

Maddalena De Facci
Fabrizio Berni

Maddalena De Facci

Luana Menchini
Pieruzzi Daniela

Luisa Grillo



Concorrente
Corneo Benedetta

Dalla Riva Isabella

Doni Jacopo F
Lecciso Carola

Rambotti Pietro

Cecere Margherita

D'Onofrio Alessandro*

Favilli Frida

Castaldo Michele

Concorrente

Bussi Matteo*

Ragno Camilla

Mastrosimone Antonio
Bau Emma

Veit Chantal Ramona

Giannelli Alex*
Barghieru Raffaella
Passarini Giulia

Ye Emily Yijia*
Simone Arianna*

Bianchi Cecilia

Molteni Elena

Barbieri Beatrice
Zhang Alessandro

De Crescenzo Matilde
Cardarella Riccardo

Romano Desirée

Rainone Sofia
Mazzanti Giada

Nencioni Pablo

Punteggio
91
91

88
88
86

83
83
82

Punteggio
99

98
97
96
95

94
93
92
92
91
90

89
88
87
86
85
85

83
83
82

Premio
2° premio

2° premio

3° premio
3° premio

3° premio

4° premio
4° premio

4° premio

assente

Cat. A
Premio

1° premio assoluto

1° premio
1° premio
1° premio

1° premio

2° premio
2° premio
2° premio
2° premio
2° premio

2° premio

3° premio
3° premio
3° premio
3° premio
3° premio

3° premio

4° premio
4° premio

4° premio

Localita
Monguzzo (CO)
Casale Sul Sile (TV)

Treviso

Segrate (MI)

Peschiera Del Garda

Granarolo del’Emilia BO

Torino

Follonica (GR)

Chiaravalle (AN)

Localita
Portofferaio (LI)

Limbiate (MB)
Padova
Curtatone (MN)

Bolzano

Granarolo dell'Emilia BO

San Dona di Piave (VE)
Sarzana (SP)

Bologna
Crevoladossola (VB)

Curtatone (MN)

Alzate Brianza (CO)
Milano

Prato

S.Casciano Val di Pesa

Milano

Pozzi di Seravezza (LU)

Pisa
Granarolo

San Casciano val di Pesa

Insegnante
Claudia Boz

Maddalena De Facci

Maddalena De Facci
Stefano Cimminiello

Valentina Fornari

Luisa Grillo
Jordis Romagnoli

Sabrina Gabellieri

Victoria Pontecorboli

Insegnante

Carlo Palese

Anna Abbate
Francesca Vidal
Leonardo Zunica

Roberto Fabris

Luisa Grillo
Francesca Vidal
Luana Menchini
Luisa Grillo
Claudia Boz

Leonardo Zunica

Claudia Boz
Danilo Manto
Chiara Montelatici
Andrea Di Donna
Paolo Gilardi

Francesca Corfini

Daniela Pieruzzi
Alexandra Alimora

Francesca Talini



Concorrente

Mastrosimone Pietro

Calzolari Margherita
Makinyan Veronica

Di Roma Cristian

Degortes Andrea
Corneo Francesca
Boscolo Tommaso

Romano’ Alice

Mainolfi Vittoria
Antognetti Irene

Bencini Elisa

Avramescu Aurora Stefania

Molena Tommaso

Concorrente
lazzarelli Emanuele

Ragno Niccolo

Zheng Kesy
Carmassi Gioele
De Toni Bianca

Boscolo Leonardo

Del Vecchio Luna
Vinci Lorenzo
Calesso Anna

Oldone Mia

Concorrente
Passarini Giulia

Rizzo Sophia

Punteggio
99

97
96
95

93
93
92
90

88
87
86

83
83

Punteggio
99
99

98
97
96
95

93
93
92
90

Punteggio

98
98

Cat. Piccole Note

Premio

1° premio assoluto

1° premio
1° premio

1° premio

2° premio
2° premio
2° premio

2° premio

3° premio
3° premio

3° premio

4° premio

4° premio

Cat. Junior

Premio

Localita

Padova

Bologna
Valeggio sul Mincio (VR)
Orentano (PI)

Olbia (OT)

Monguzzo (CO)

Casale Sul Sile (TV)
Anzano Del Parco (CO)

Torino
Sarzana

Sesto Fiorentino (FI)

Castelnuovo Magra (SP)
Alzate Brianza (CO)

Localita

1° premio assoluto ex aequo | Milano

1° premio assoluto ex aequo | Limbiate (MB)

1° premio
1° premio
1° premio

1° premio

2° premio
2° premio
2° premio

2° premio

Cat. G
Premio
1° Premio assoluto

1° Premio assoluto

San Mauro Torinese

Massa

Insegnante

Vidal Francesca

Trombetti Giulia
Valentina Fornari

Marco Lardieri

Stella Sanna
Claudia Boz
Maddalena De Facci

Claudia Boz

Sara Pelliccia
Luana Menchini

Silvia Cuccurullo

Luana Menchini

Claudia Boz

Insegnante
Claudia Boz

Rossella Ghezzi

Sara Pelliccia

Luana Menchini

Castiglione Torinese (TO) Sara Pelliccia

Casale sul Sile (TV)

Olbia (OT)

Porto Cervo (OT)
Casale sul Sile (TV)
Sarzana (SP)

Localita
Sarzana (SP)
Sarzana (SP)

Maddalena De Facci

Stella Sanna
Stella Sanna
Maddalena De Facci

Luana Menchini

Insegnante

Luana Menchini



Cat.H

Concorrente Punteggio Premio Localita Insegnante
Conte Davide 99 1° premio assoluto Roncade (TV) M. De Facci
Baccichetto Michele Livenza (TV)

Castellaro Matilde 98 1° premio

Cecino Vera

PREMI SPECIALI

Premio per la didattica - Maddalena De Facci

Premio del Pubblico - Niccolo Ragno

Premio Romantico - Nicholas Giannelli

Quarto D'Altino (VE) M. De Facci
Casale sul Sile (TV)

Premio Speciale EdiPan - Davide Conte e Michele Baccichetto

Premio Speciale Florestano - Gianluca Bergamasco

Premio Speciale Amadeus - Marco Ottaviani



